
Обнародовано на информационном стенде 22 марта 2022 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22 марта 2022 г № 280 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО ОХРАНЕ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ 

НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ: 
СЕЛА ГРАЧЕВКА, ХУТОРА ЛИСИЧКИ, ПОСЕЛКА ЯМКИ 

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТ 08.10.2021 Г. № 798 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», на 
основании Правил благоустройства территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 27 апреля 2021 года № 49 «Об 
утверждении Правил благоустройства территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по охране зеленых 

насаждений на территории населенных пунктов: села Грачевка, хутора Лисички, 
поселка Ямки Грачевского муниципального округа Ставропольского края, 
утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края от 08.10.2021 г. № 798 (далее – Комиссия). 

1.1. Исключить из состава комиссии Безменова О.С., Ващенко Р.В.  
1.2. Указать новое наименование должности члена комиссии Астрахановой 

Юлии Анатольевны – главный специалист отдела по работе с территориями и 
жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края. 

1.3. Указать новое наименование должности члена комиссии Дюкаревой 
Натальи Сергеевны – начальник отдела градостроительства, дорожного хозяйства 
и транспорта администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края. 

1.4. Указать новое наименование должности члена комиссии Нефедьева 
Ивана Ильича – специалист 1 категории отдела по работе с территориями и 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=301549&date=12.03.2019


жилищно-коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Мягкого В.А. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 

 
Глава Грачевского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 


